
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

tel.: 03 56 55 700 

fax: 03 56 64 011 

www.zagorje.si 

obcina.zagorje@zagorje.si 

 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
 
Številka: 900-18/2015 
Datum: 16. 4. 2015 
 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 
ZADEVA: Imenovanje nadomestnega člana Odbora za Okolje in prostor 
 
ZAKONSKA PODLAGA: 26. in 28. člen Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, 
št. 98/2009 – UPB, 44/2012 in 19/2013) ter 70. in 71. člen Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 98/2009 – UPB1 in 44/2012) 
 
NAMEN: Obravnava in sprejem 
 
Dne 29. 12. 2014 je bila Občina Zagorje ob Savi obveščena, da je dne 28. 12. 2014 umrl 
član Občinskega sveta, g. Franc Kukovica, zaradi česar je g. Kukovici dne 28. 12. 2014 
prenehal mandat člana Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi. Član občinskega sveta  
je bil na 2. redni seji Občinskega sveta dne 17. 11. 2014 imenovan tudi v Odbor za okolje 
in prostor.  
 
Na podlagi 26. in 28. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 98/2009 – 
UPB, 44/2012 in 19/2013), 70. in 71. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje 
ob Savi (Uradni list RS, št. 98/2009 – UPB1 in 44/2012) ter ugotovitvenega sklepa 
Okrajne volilne komisije z dne 13. 3. 2015, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja v Odbor za okolje in prostor za preostanek mandatnega obdobja 2014 – 
2018 predlaga nadomestnega člana Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi, Simona 
Omahneta.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu 
Občine Zagorje ob Savi, da sprejme predlagani sklep. 
 
 

Predsednik KMVVI 
Mitja Adamlje, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 

 



Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

tel.: 03 56 55 700 

fax: 03 56 64 011 

www.zagorje.si 

obcina.zagorje@zagorje.si 

 
 
OBČINSKI SVET 
 

PREDLOG SKLEPA 
 
Številka: 032-15/2014 
Datum: 20. 4. 2015 
 
 
 
Na podlagi 26. in 28. člen Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 98/2009 – 
UPB, 44/2012 in 19/2013) ter 70. in 71. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje 
ob Savi (Uradni list RS, št. 98/2009 – UPB1 in 44/2012) ter na podlagi sklepa Občinske 
volilne komisije z dne 13. 3. 2015 je Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na svoji 5. redni 
seji dne 20. 4. 2015 sprejel naslednji  
 

 
SKLEP 

 
o imenovanju nadomestnega člana Odbora za okolje in prostor 

 
1. V Odbor za okolje in prostor se imenuje nadomestni član, Simon Omahne, Naselje 

Srečka Kosovela 32, Zagorje, iz liste ZGN – Združenje za napredek Zasavja 
 

2. Mandat nadomestnega člana traja do konca mandatnega obdobja Občinskega sveta 
2014 – 2018. 
 

3. Ta sklep velja takoj. 
 
 

                 ŽUPAN 
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
          Matjaž ŠVAGAN 

 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Simon Omahne, Naselje Srečka Kosovela 32, 1410 Zagorje 
- Odbor za okolje in prostor 

Vložiti: 
- Spis 900-18/2015, 
- Spis seje 900-17/2015, 
- Spis 032-9/2014, 
- Spis 032-15/2014. 

 

 


